Chã de Alegria, 19 de Fevereiro de 2021.

DECLARAÇÃO

Declaramos em atendimento ao disposto do Item 39 da Resolução n°
110/2020, do Tribunal de Contas do Estado de Pernambuco, que não houve
Tomadas de Contas Especiais instauradas durante o no exercício de 2020.

Atenciosamente:

________________________________________

  TARCISIO MASSENA PEREIRA DA SILVA
PREFEITO

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: T

A
R

C
ISIO

 M
A

SSE
N

A
 PE

R
E

IR
A

 D
A

 SIL
V

A
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: bf7f3870-4138-44c3-8d88-dad18dbce779